
COMUNE DI SGURGOLA� 
PROVINCIA DI FROSINONE 

Ufficio Sindaco 

Tel. 07751745832� Fax: 07751745827 

DECRETO N. 16 DEL 09-08-2019 

OGGETIO:� MODIFICA ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER IL 

GIORNO 16 AGOSTO 2019 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che 

è principio di buona amministrazione programmare l'apertura al pubblico degli uffici comunali, a 

vantaggio dell'utenza, in occasione di giorni lavorativi ricadenti in particolari ricorrenze; 

nel periodo di Ferragosto l'organico in servizio nell'ente è largamente ridotto per la concentrazione 

di ferie nel periodo estivo;� 

VISTO l'articolo 50, comma 7, del d.lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la competenza in� 

ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli orari di� 

apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio ;� 

DISPONE 

per le motivazioni sopra esposte, LA CHIUSURA al pubblico degli uffici per il giorno 16 Agosto ; 

COMUNICA che� 

Il Servizio di Polizia Locale non subisce alcuna variazione;� • 
viene ad essere garantito il servizio di reperibilità dello Stato Civile; • 

DISPONE 

che il Responsabile del Settore "Amministrativo" comunichi il presente provvedimento ai Responsabili di 

Settore e predisponga una comunicazione da pubblicare sui sito internet istituzionale del Comune. 

Il Sindaco 


